



Adriana Darabana

Data di nascita: 20/10/1976 | **Nazionalità:** Romena | **Sesso:** Femminile |

Numero di telefono: (+39) 3203084973 (Cellulare) | **Indirizzo e-mail:**

adarabana@gmail.com |

Indirizzo: Via Ippolito Nievo, 24, 30020, Marcon, Italia (Abitazione)

● PRESENTAZIONE

Sono laureata in economia e ho frequentato un Master in certificazione ambientale e di qualità a Ca'Foscari. Ho molta esperienza nel campo della ristorazione e dell'accoglienza turistica. Mi sono occupata per anni della gestione del ristorante di famiglia a Venezia, per 5 anni anche di un Bed & Breakfast, sempre a Venezia. Attualmente siamo i nuovi gestori della Vecia Osteria Rosa e Baffo a Bonisiolo. Faccio parte del direttivo dell'Associazione Genitori Mogliano Veneto e dell'Associazione Montessori Treviso. In sinergia con le due Associazioni ho proposto e portato avanti il progetto della scuola a differenziazione didattica Montessori a Mogliano, coinvolgendo genitori, Dirigenti scolastici e Amministrazione Comunale.

● ESPERIENZA LAVORATIVA

30/09/2009 – 01/06/2014 Venezia, Italia

TITOLARE BED & BREAKFAST RIALTO

Gestione completa del bed & breakfast:
Marketing e inserimento sulle piattaforme per le prenotazioni e valutazioni.
Accogliere e gestire la relazione con i clienti.
Gestione commerciale e amministrativa
Gestione prenotazioni delle camere.
Effettuare procedure di check-in e check-out.

03/01/2007 – 01/05/2020 Venezia, Italia

CHEF DE RANG E IMPIEGATA AMMINISTRATIVA AL VECIO POZZO SAS

Mansioni amministrative dell'azienda: registrazione corrispettivi, gestione acquisti e registrazione pagamenti e fatture.
Supervisione dello servizio in sala, coordinamento e assunzione del personale, rapporti con i fornitori.

15/01/2022 – ATTUALE Mogliano Veneto, Italia

TITOLARE BONIUS SRL

Gestione della Vecia Osteria Rosa e Baffo. Amministrazione della SRL, selezione e organizzazione del personale, conduzione dell'attività operativa.

● ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/09/2005 – 30/05/2006 Venezia, Italia

MASTER Università Ca' Foscari

Master in Certificazione Ambientale e di Qualità

Sito Internet <https://www.unive.it/> | **Campo di studio** Economia, tecnica aziendale e diritto

Laurea in economia e gestione della produzione agroalimentare

Sito Internet <https://www.uaic.ro/>

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **RUMENO**

Altre lingue:

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
ITALIANO	C2	C2	C2	C2	C2
INGLESE	C2	C2	C2	C2	C2
FRANCESE	C1	C1	C1	C1	C1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Gestione autonoma della posta e-mail | Posta elettronica | GoogleChrome | Microsoft Office | Windows | Utilizzo del browser | Google | InternetExplorer | Social Network | office | Buona padronanza del pc dei software ad esso correlati e del pacchetto Office | Android | Mozilla Firefox | Instagram | Outlook | Gmail | Gestione PDF | Whatsapp